平成１５年４月２１日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   牧 野 誠 毅

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先

取 締 役 管 理 本 部 長   真 下 宏 明

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成１４年１１月１５日に公表した業績予想を下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 15年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 14年 4月 1日～平成 15年 3月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成１４年１１月１５日発表）

  40,000    100     60

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   40,800    170     67

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 800 70      7

増 減 率 （ ％ ）     2%         70%    11.6%
前期（平成 14 年 3 月期）実績   42,118  △ 1,564  △ 2,795

２．修正の理由

  当期の業績につきましては、ソリューションサービスに重点をおいた事業構造改革を強力に推

進し、受注・売上の拡大を進めてまいりました結果、ＥＤＩ、製造業／流通業向け業種ソリュー

ション、基幹系業務ソリューションなどが堅調に推移し、売上高は408億円と前回発表より8億円

増加いたしました。これによる粗利益額の改善ならびに、固定費の削減を積極的に実施した結果、

経常利益は170百万円と前回発表額を上回る見込みであります。

また、投資有価証券売却益20百万円を特別利益に、投資有価証券売却損13百万円、投資有価証

券評価損73百万円、会員権評価損22百万円を特別損失として計上した結果、当期純利益は67百万

円となる見込みとなりました。

                                      以 上